
                                                                                         

 

                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                  

                                                                                                                                                                                                                       

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

16.03.2021р.    № 298 

 

 

Про внесення змін до показників  

 бюджету Золочівської міської 

територіальної громади на 2021 рік 
 

         Відповідно до статей 75,76,77  Бюджетного кодексу України, керуючись 

пунктом 17 частини першої ст.43, статтями 44, 61-64, 66 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на виконання протоколу позачергового 

засідання міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій від № 4 від 10 березня 2021 року, з метою проведення 

першочергових видатків розпорядників коштів,  міська рада  вирішила: 
 

        1.Внести зміни і доповнення до  рішення Золочівської міської ради від     

22 грудня 2020  року № 52 „ Про бюджет Золочівської міської територіальної 

громади на 2021 рік ”, а саме: 
        В абзаці третьому пункту 1 зменшити видатки загального фонду на суму 39200,00 

грн.та збільшити видатки спеціального фонду на суму 39200,00 грн. з них бюджету 

розвитку – 39200,00 грн. згідно з додатком 3 до цього рішення. 

         В абзаці четвертому пункту 1 збільшити профіцит загального фонду 

міського бюджету на 2021 рік на суму 39200,00 грн., джерелом покриття якого 
установити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) в сумі 39200,00 грн. згідно з додатком 2 до цього рішення. 

         В абзаці п’ятому пункту 1 збільшити дефіцит спеціального фонду 

міського бюджету на 2021 рік на суму 39200,00 грн., в тому числі бюджету 

розвитку в сумі 39200,00 грн., джерелом покриття якого установити 

надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального 

фонду в сумі 39200,00 грн. згідно з додатком 2 до цього рішення. 

         В абзаці  сьомому пункту 1 зменшити обсяг резервного фонду міського 

бюджету на суму 53800,00 гривень. 

         В пункті 2 внести зміни в бюджетні призначення головним розпорядникам 

коштів міського бюджету на 2021 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

          



         В пункті 5 внести зміни в розподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів щодо будівництва, реконструкції, реставрації та 

капітального ремонту об’єктів виробничої, комунікаційної і соціальної 

інфраструктури за об’єктами згідно з додатком 6 до цього рішення. 

        В пункті 6 внести зміни в розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 

районних програм згідно з додатком 5 до цього рішення. 

         В пункті 15 внести зміни у граничні обсяги споживання енергоносіїв у 

фізичних розмірах для головних розпорядників бюджетних коштів згідно з 

додатком 7 до цього рішення. 

        2. Додатки №2,3,5,6,7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 

транспорту і зв’язку.    

 

 

 
 

Міський голова                      / підпис/                                             Ігор ГРИНЬКІВ 

              

 

 

 



13557000000
код бюджету

Спеціальний фонд

200000 Внутрішнє фінансування -39200 39200 39200 0
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів -39200 39200 39200 0
208100 На початок періоду 0
208200 На кінець періоду 0 0 0
208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -39200.00 39200.00 39200.00 0
300000 Зовнішнє фінансування 0 0 0
301100 Одержано позик 0

Разом коштів, отриманих з усіх джерел фінансування 
бюджету за типом кредитора -39200 39200 39200 0

400000 Фінансування за борговими операціями 0 0 0 0
401000 Запозичення 0 0 0 0
401201 Довгострокові зобов'язання 0 0 0 0
600000 Фінансування за активними операціями -39200 39200 39200 0
602000 Зміни обсягів готівкових коштів -39200 39200 39200 0
602100 На початок періоду 0 0 0 0
602200 На кінець періоду 0 0 0 0
602400 Кошти,що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -39200.00 39200.00 39200.00 0
Разом коштів, отриманих з усіх джерел фінансування  

бюджету за типом боргового зобов”язання -39200 39200 39200 0

Секретар міської ради Олег Сидорович

Разом У т.ч. бюджет 
розвитку 

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Додаток № 2                                                       
              до рішення сесії 
Золочівської міської ради  
Золочівського району Львівської 
області від             р. № 

Код Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету Загальний фонд

Зміни до джерел фінансування бюджету Золочівської міської територіальної громади  на 2021 
рік

Разом



( грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Золочівська міська рада 14,600.0 14,600.0 0.0 0.0 0.0 39,200.00 39,200.00 0.0 0.0 0.0 39,200.00 53,800.00
0117000 7000 Економічна діяльність 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 39,200.00 39,200.00 0.0 0.0 0.0 39,200.00 39,200.00
0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 0.0 39,200.00 39,200.00 39,200.00 39,200.00
0118000 8000 Інша діяльність 14,600.0 14,600.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14,600.0
0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 14,600.0 14,600.0 0.0 0.0 14,600.0
3700000 37 Фінансове управління Золочівської міської ради -53,800.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -53,800.0
3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -53,800.0 0.0 0.0 -53,800.0

Всього -39,200.0 14,600.0 0.0 0.0 0.0 39,200.00 39,200.00 0.0 0.0 0.0 39,200.00 0.00

Секретар міської ради Олег Сидорович

13557000000
код бюджету

Додаток  №3до  рішення сесії Золочівської 
міської ради Золочівського району 

Львівської області від                р.  №

ЗМІНИ до РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік

Спеціальний фонд

РазомНайменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 
типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів видатки 

розвиткуоплата праці оплата 
праці

видатки 
споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатк
и 

розвит
ку

Всього
у тому числі 

бюджет розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я бюджету

Всього

Загальний фонд

видатки 
споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії



( грн.)

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 01 Золочівська міська рада Львівської 
області 39,200.00 0.00 39,200.00 39,200.00

0117310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Програма реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства 
Золочівської міської територіальної 
громади  на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року 39,200.00 39,200.00 39,200.00

Всього 39,200.00 0.00 39,200.00 39,200.00
Секретар міської ради Олег Сидорович

Додаток № 5                                                                                
                до рішення сесії Золочівської міської 
ради  Золочівського району Львівської області від            
          р. № 

код бюджету

13557000000

Зміни до розподілу витрат бюджету Золочівської міської територіальної громади на 
реалізацію місцевих програм у 2021 році

Усього Загальний фонд

Спеціальний фондКод програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів2

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонально
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменуваннябюджетної 
програми 

згідно з Типовоюпрограмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої /регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму



13557000000
код бюджету

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Титмчасової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
функціонально
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

викрнавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Наймекнування об'єкта відповідно до 
проектно-кошторисної документації

Строк 
реалізації 

об'єкта 
(рік 

початку і 
завершенн

я)

Загальна 
вартість 
об'єкта, 
гривень

обсяг видатків 
бюджету 
розвитку, 
гривень

Рівень 
будівельно

ї 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетног
о періоду, 

%

0100000 01 Золочівська міська рада Львівської 
області 39200.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт каналізаційного 
колектора на вул.Героїв Небесної 
Сотні у м.Золочеві Львівської області

39200.00

Разом по 0117310 39200.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. Бродівська 
від № 77 до № 85 в м. Золочеві 
Львівської області

-156369.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. Бродівська  в 
м. Золочеві Львівської області 156369.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. Шота 
Руставелі в м. Золочеві Львівської 
області

-163271.00

Додаток № 6                                                                                
                                      до рішення 
сесії Золочівської міської ради  
Золочівського району Львівської 
області від      р. № 

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку Золочівської міської територіальної громади у 2021 році



0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул.Ст.Бандери 
Героя України в м. Золочеві 
Львівської області

163271.00

Разом по 0117461 0.00
ВСЬОГО 39200.00
Секретар міської ради Олег Сидорович



13557000000
код бюджету

ТЕПЛОВА ВОДОПОС-ЕЛЕКТРО- ГАЗ ТВЕРДЕ ТВЕРДЕ
ЕНЕРГІЯ ТАЧАННЯЕНЕРГІЯ ПАЛИВО ПАЛИВО
Г/КАЛ М. КУБ. Квт М.КУБ. Т М.КУБ.

2271 2272 2273 2274 2275 2275

1021
 - установи загальної середньої 
освіти 35

ВСЬОГО 0 0 0 0 35 0

Секретар міської ради Олег Сидорович

0

ЗМІНИ до ЛІМІТНОГО СПОЖИВАННЯ ЕНЕРГОНОСІЇВ У ФІЗИЧНИХ ОБСЯГАХ ПО ГОЛОВНИХ 
РОЗПОРЯДНИКАХ КОШТІВ БЮДЖЕТУ ЗОЛОЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

НА 2021 РІК

0

Додаток № 7                                                                                
                                                            
                  до рішення 
сесії Золочівської 
міської ради  
Золочівського району 
Львівської області від                

НАЗВА ГОЛОВНОГО 
РОЗПОРЯДНИКА КОШТІВ

06
Відділ з питань освіти, молоді 
і спорту, в тому числі:

0 0 35

КВК

0


